周口师范学院

关于2012—2013学年度家庭经济困难学生认定的通知

为切实保障各项家庭经济困难学生资助政策落到实处，帮助家庭经济困难学生顺利完成学业，根据《国务院关于建立健全普通本科高校、高等职业学校和中等职业学校家庭经济困难学生资助政策体系的意见》（国发〔2007〕13号）和《周口师范学院家庭经济困难学生认定实施办法》（院政发〔2009〕154号）文件精神和要求，对我校家庭经济困难学生进行全面认定。现就有关事宜通知如下：

一、认定范围

全日制本、专科在校学生。

二、认定要求

1.按照《周口师范学院家庭经济困难学生认定实施办法》进行认定工作。

2. 坚持公开、公平、公正的原则。

3. 同等条件下，重点考虑孤、残学生，烈士子女及家庭主要成员长期重病等特殊情况的学生。

4.各教学院系根据实际情况进行认定工作，原则上不再限制认定比例。

三、认定工作日程安排

1.9月3日—10月20日为各教学院系宣传、申请、认定和数据录入阶段。

2.9月14日前各教学院系务必将认定的2009级、2010级、2011级的家庭经济贫困学生填写相关审批表、汇总表。纸质材料（加盖公章）报至学生资助管理中心，（相关表格在学生处网页下载），并将汇总表以电子版（excel格式）发送至：xsc@zktc.edu.cn。

3.2012级新生相关认定材料于10月12日前报学生资助管理中心。

附件：

1.周口师范学院家庭经济困难学生认定审批表；

2.周口师范学院家庭经济困难学生认定汇总表。
二〇一二年九月四日
附件1：

周口师范学院家庭经济困难学生认定审批表
	学
生

本

人

基

本

情

况
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	身份证号码

	政治
面貌

	家庭人均
年收入
	             元

	系

	专业

	学号

	年 级

	班

	在校联系电话

	学
生

陈

述

申

请

认

定

理

由
	 学生签字：​​                 年     月     日
      注:可另附详细情况说明。

	民

主

评

仪
	推

荐

档

次
	A．家庭经济一般困难□
	陈

述

理

由
	评仪小组组长签字：              年     月    日

	B．家庭经济特殊困难□

	C．家庭经济不困难□

	认

定

决

定
	系意见

	经评议小组推荐、本系认真审核，
□ 同意评议小组意见。

□ 不同意评议小组意见。调整为               。

工作组组长签字：

      年     月    日

（加盖部门公章）
	学

校

意

见
	经学生所在系提请，本机构认真核实，
□ 同意工作组和评议小组意见。

□ 不同意工作组和评议小组意见。调整为：                             。

负责人签字：

                      年     月    日

                   （加盖部门公章）

附件3：
周口师范学院家庭经济困难学生认定汇总表

           系（章）
	序号
	姓名
	性别
	民族
	身份证号码
	生源地
	专业
	年级
	班
	学号
	学历
	家庭
户口
	认定等次

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	…